CAP. LXIX. Lin. 3. Μόριος) *Μύριος* *Arch. Wind.*
Ibid. λίμνην) πέλιν *P.c.* *I.* 4. ἕγγυνται) ἄγνυνται *F.* Vide
ad II. 40, 3. *I.* 5. τρέφουσι *Med. Ask. Pass.* [*F. Pa-*
ris.] ἐκτρέφουσι *Ald.* et aliis. *I.* 6. λίθινα) λιθωτὰ *Arch.*
Vind. *Pb. Pd.* *Ibid.* χρύσεα) χρύσινα *F.* *I.* 7. ἴ-
θιντις *Med. Ask.* [*F. Paris.*] ἴθιντις *Arch. Wind.* cum
Ald. et aliis. *Ibid.* ἀμφιθίας habet *Suidas.* *Wess.* —
Et paulo eommodius *Zonaras* in Lexic. p. 161. Ἀμφι-
θίας, ἀλιθείς, παρ' Ἡρόδοτῷ οἱ δὲ Φέλια ἢ τερισκείδιας. *Ead.* *I.*
προσθίοντος *Ask. Pass.* — et *F.* quos secutus sum. ἴμ-
προσθίοντος ed. *Wess.* cum aliis. *I.* 8. ἢ πετακτὰ scripsi
cum *F. P.c.* (nescio an et *Pa.*) *Pb. Pd.* et sic etiam
Ald. pro quo ἢ πετακτὰ inde a Steph. vulgabatur,
haud magnā quidem differentiā; sed istud tamen com-
modius, nec enim tam ex τακτές compositum voca-

bulum, quam recta a verbo ἀποτάσσω formatum. Conf. *Animadv.* nostras in *Athen.* X. c. 41. (T. V. p. 434.) quo loco ἀπότακτος vel ἀποτάχος non prohibitus significat, ut exponit *Schneider* in Lex. crit. sed *statutus*, *definitus*, ut h. l. apud Nostrum. l. 9. ξώντας) Ionicum verbum dedit nobis ms. *F.* Alii vulgo ξώντας. *Ibid.* ταριχεύοντες *Med.* *Ash.* *Pass.* [*F.* *Pd.*] ταριχεύοντες *Ald.* et ceteri. — Sic *Pa.* *Pc.* *Pd.* In *F.* est θάκτους ταριχεύοντις. l. 15. τοῖσιν τῇσι) Abest τοῖσι *Arch.* *Vind.*

CAP. LXX. Lin. 2. ιμοὶ γε *Arch.* *Vindob.* *Ald.* *Rem.* recte. Vide *Gron.* supra c. 53. ιμοὶ, absque γε, *Med.* [*F.*] *Ash.* *Pass.* — quos nunc secutus est *Gron.* qui supra ιμοὶ γε defenderat. Parum autem utique refert. l. 3. νῶτοι νός *Med.* *Ash.* *Pass.* [*Pb.* *Pd.*] νῶτος νός *Arch.* *Vind.* σὺνος *Ald.* *Paris.* *B.* — nostri *Pa.* et *Pc.* In *F.* νός male. l. 4. μετί) Vltiose μετήι *F.* μετήι ed. *Schaeff.* nullā caussā. Vide ad l. 180, 5. l. 6. ζῶν) Quam *Gregorii* observationem (Dialect. ion. §. 57.) hunc locum spectare *Koenius* ait, ea partim quidem hinc ducta est, partim vero ad VIII. 93, 11. spectat. l. 8. οἱ δὲ ἰλαντι) Tria haec omittunt *Vind.* *Arch.* — et *Pd.* *Ibid.* ἰλαντοθῆ) ἰλαντη *Arch.* *Vindob.* l. 9. θηρευτῆς *Med.* *Ash.* *Pass.* ora *Steph.* [*F.* *Pa.* *Pc.* *Pb.*] θηρευτὴρ *Ald.* *Arch.* *Vind.* *Rem.* — et *Pd.* l. 10. αὐτοῦ τοῖς) αὐτοὺς τοῖς *F.*

CAP. LXXI. Lin. 2. Παπρημίτη *Ald.* *Rem.* *Vind.* *Paris.* *B.* [et alii *Paris.*] cum *Edd.* Παπρημίτη *Med.* *Ash.* [*F.*] Παπρημίτη *Arch.* l. 5. χανδιόδοντας φαινον) χανδιόδοντα, φαινον εὑρ. *Arch.* — ἵππον χανδιόδοντος *Pb.* l. 7. δὲ τι παχύ) δὲ παχύ τι. *F.* l. 7. ποιεύθει *Med.* *Ash.* *Pass.* [*F.* *Puto* et *Pb.* *Pd.*] *Aldus* et alii ποιεῖται. — Sic *Pa.* *Pc.* Continuo dein vocab. ἀκόντια, quod agnoscent libri omnes, praetermisit *Sch.* ut ex scholio adiectum.